
ID: 2834 KAPANON INDUSTRIAL PER QIRA
PRANE AUTOSTRADES. 

Jepet me qera, Kapanon industrial. Pozicionuar në
Autostradën Tiranë-Durrës, Fllakë (9.5 km nga porti i durrësit,
38 km nga qendra e tiranës) Investoni të sigurtë për të
ardhmen me një pozicion strategjik për biznesin tuaj. Më
shumë informacion mbi pronën: • Sipërfaqe totale ndërtimi
4900 m2. • Kapanoni dhe ambientet e zyrave (organizuar si
ne vijim ambjente zyrash 900m2 , kapanon 4000m2,
ambjente te jashtme parkim dhe rruge kalimi trajlerash
3000m2). • Viti i ndërtimit 2022. • Ambjenti është i
përshtatshëm për aktivitete të ndryshme biznesi duke
përfshirë : fabrika, fasoneri, magazinim inertesh, materiale
ndërtimi, kapanone me linja të ndryshme prodhimi, ambjente
të tjera biznesi.

EUR 9,900 /muaj




